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APRIL No 6 
 
Banen lige nu 

Efter periode med meget omskifteligt vejr, er varmen endelig kommet til Hammel Golf Klub. Det betyder så at 
der er vækst i græsset rundt på banen, så Greenkeeper teamet har travlt med at klippe fairway, rough og 
greens. Det positive er at det ser ud til at vi er sluppet for større skader rundt på banen, efter vinter med frost 
og sne. 
 
Det planlagte dræn arbejde på hul 1 og hul 10 er desværre blevet udsat pga. de maskiner der skal bruges til 
opgaverne, ikke er blevet færdige med andre opgaver (på Frijsenborg jorde) 
 
Så ny plan er, at dræn arbejde på hul 1 starter mandag den 9. maj, og fortsættes så i ugen på hul 10. På hul 
1 laves der to brønde i fairway, med dræn tværs over hul 18 og ud i grøften, samt andet dræn ned i søen på 
hul 17. 
 
På hul 10 laves der dræn på tværs af fairway for hver 6. meter – ledes i 3 hoved dræn der ender i søen. Iflg. 
eksperterne og vore samarbejdspartner vil dette give den optimale løsning på de våde områder omkring hul 
10.  
 
Mens arbejdet står på vil hul 1 være lukket for spil – minimum én dag – og når arbejdet igangsættes på hul 
10 vil de 9. og 10. huller være lukket for spil – så man spiller 1-8 og går direkte over 10. fairway og spiller 11-
18 
 
Der vil naturligvis blive opsat skilte med information – ligesom hjemmeside og FaceBook vil være opdateret 
med seneste omkring arbejdet. 
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HGK Åbningsturnering 2022 – Bjørn Outdoor – Herretøj 
 
Søndag den 3. april blev Sæson 2022 skudt i gang med Åbningsturnering - med Bjørn Herretøj - Outdoor  
(for 30. gang) som sponsor 
 
Dagen bød på lidt blandet vejr, 7-10 grader og 
 enkelt haglbyge. 
 
Dagens vindere: 
A-Rækken (slagspil) Anders Brandt Larsen netto 69 slag, 
med Rune Marcussen som runner up med 70 slag. 
 
B-Rækken (Stableford) Niels Ole Christensen med 43 point, 
og med Mikkel Søndberg som runner up med 38 point 
 
C-Rækken (Stableford) Jakob Habermann Hansen med 49 
point og med Michael Søndergaard som runner up med 48 
point. 
 
Nærmest Flaget: 
Hul 6 - Niels Ole Christensen med 113 cm 
Hul 9 - Oliver Grønborg Marcussen med 288 cm 
Hul 11 - Niels Ole Christensen med 207 cm 
Hul 13 - Lau Hilfing Holmen Christensen med 465 cm 
Hul 15 - Jakob Habermann Hansen med 519 cm 
 
Tak til Sponsor Bjørn Herretøj - Outdoor for flotte præmier 
 
God sæson 2022 til alle HGK Medlemmer 
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HGK Junior 
 
Juniorafdelingen er kommet godt i gang med sæsonen.  
 

 
 
Vi træner onsdag og spiller på bane fredag(træner deltager med gode råd).  
 
Onsdag 20. april 2022 var der stort 
fremmøde til træningen, hele 19 
juniorspillere deltog. Når der er så stor 
tilslutning bliver det også bare mere 
hyggeligt. Alle så ud til at have en 
forrygende dag, og det resulterede også i 
nye medlemmer.  
 
Stor tak til forældrene for at bakke op ved at 
køre til træning. Husk lige at Nye spillere 
kan låne udstyr indtil man er kommet godt i 
gang.  
 
Nærmere info findes enten via mail, 
hjemmeside eller FaceBook. I er også 
meget velkommen til at skrive til 
Junior@hammelgolfklub.dk, såfremt I har 
spørgsmål. 
 

 
De første HGK junior spillere har også været til D-tour turnering i 
Trehøje Golfklub, 23. april 2022. Vi havde 4 seje piger til at 
deltage.  
 
Amalie Birk Nygaard deltog i U25 Mesterrække og blev en flot 
nr. 5.(nr. 2 fra venstre). 
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De 3 øvrige deltog i U16 – A-række. Laura Birk Nygaard tog en flot 4 plads.(nr. 1 fra venstre). Julie Søby 
Frandsen og Silje Haugaard Christiansen blev henholdsvis nr. 7 og nr. 17 ud af 27 deltagere. De spillede i 
samme bold og havde en rigtig hyggelig tur med godt golfspil. 
 
Juniorafdelingen har i år tilmeldt et hold(U16A), som kommer til at optage banen nogle få gange. Tag godt 
imod dem, når de spiller deres holdturneringer. 
 

 
 
HGK ProShop – Wilson 
Demodag 
 
 
Tirsdag den 26. april havde HGK 
ProShop besøg af Brian Christensen 
fra WILSON – der afholdt demodag.  
 
 
Mange havde benyttet af lejligheden, 
og havde booket tid til fitting, og med 
Trackman blive ”målt & vejet”.  
 
Andre kom forbi for at studere de 
spændende nyheder. 
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Golfens Dag 2022 
 
Søndag den 24. april holdt Hammel Golf Klub sammen med 127 andre danske golf klubber ”GOLFENS 
DAG” 
 
Golfens Dag er et landsdækkende DGU åbent hus-
arrangement, hvor 128 danske golfklubber i år slog 
dørene op og inviterede alle interesserede indenfor. 
Både børn og voksne er velkomne til 
arrangementet, kigge forbi, få en introduktion til 
spillet, hvor alle på tværs af alder, køn og niveau 
takket være det særlige handicap-system kan spille 
mod hinanden. 
 
Som tidligere år var der rigtig mange besøgende i 
HGK denne søndag. Invitationen lød på start kl. 
10:00 og frem til kl. 14. Langt de fleste havde valgt 
at være klar kl. 10:00, og ikke som tidligere år hvor 
gæsterne kom dryppende op af dagen. 
 
Men HGK team af frivillige var klar. Iklædt rød cap 
med teksten ”Spørg Mig”, blev alle gæster 
modtaget, vist rundt, blev registret og fik en introduktion til golfsporten på driving range og putting green. 
Efterfølgende bød Café 19 på grill pølse og øl eller sodavand. Super stemning hele vejen rundt, og flere blev 
hængende på terrassen og i cafeen og hyggede.  
 
På selve dagen benyttede flere sig af tilbuddet om Prøvemedlemskab, og de følgende dage er der også 
indmeldt nye medlemmer, og de første er allerede i gang med Begynderundvisning, og spil på Par-3 banen. 
 
Velkommen til de nye HGK medlemmer 
 

  
 
 
 


